SEGRETARIATO SOCIALE DEL COMUNE DI MASSA
La porta di accesso ai servizi sociali
Il Comune di Massa è al tuo fianco per aiutarti a superare i momenti di difficoltà, per accompagnarti durante la tua vita di tutti i giorni o, semplicemente, per offrirti sostegno quando più ne hai bisogno.

· A CHI E’ RIVOLTO: A tutti i cittadini

· COSA OFFRE: ascolto, informazione e aiuto per una corretta utilizzazione di opportunità, interventi e prestazioni disponibili sul territorio comunale. L’Assistente Sociale e l’Educatrice dedicate al Segretariato, forniscono consulenza e informazione sui servizi e le risorse del territorio orientando il cittadino.

· QUANDO
	
	LUNEDI'
	MARTEDI'
	MERCOLEDI'
	GIOVEDI'
	VENERDI

	MATTINA
	9.00-12.30
	9.00-12.30
	9.00-12.30
	9.00-12.30
	9.00-12.30

	
	ACCESSO LIBERO
	ACCESSO LIBERO
	APPUNTAMENTO
	ACCESSO LIBERO
	ACCESSO LIBERO

	POMERIGGIO 
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	

	
	
	ACCESSO LIBERO
	
	ACCESSO LIBERO
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380 - 7491496
segretaria
to
.sociale@comune.massa.ms.it
Viale Roma, 35   Massa
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